

Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Budowa przedszkola w Rokocinie

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy w miejscu montażu znajduje się rodzimy, płaski, poziomy grunt ziemny, wolny od przeszkód w głąb podłoża do 1 metra? Czy nie ma kolizji z istniejącymi mediami, sieciami?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

Proszę o informację z głównych materiałów z jakich mają być wykonane urządzenia?

Odpowiedź:

Urządzenia z materiału trwałego nie wymagającego zbyt częstej konserwacji; wykluczamy zabawki drewniane

Pytanie 3

Proszę o informację jakie wymiary mają mieć urządzenia?

Odpowiedź:

Zabawki mają być w okręgu fi12m, lub kwadracie (EPDM) o wym.12x12m; należy dobrać optymalnie dla 125 dzieci.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie jakich dokumentów na zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017 Państwo oczekują?

Odpowiedź:

Akredytowany certyfikat i atesty

Pytanie 5

Czy Zamawiający ma możliwość i udostępni kosztorysy w wersji edytowalnej ath?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje kosztorysami w wersji edytowalnej

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala